
                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
Α.Τ. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Δ/νση εδρας:  Πλατεία Μουσών 1, Δομοκός
Τ.Κ.: 35010 
Πληροφορίες: Μ. Ευθυμιοπούλου
Τηλέφωνο: 
E – mail:

2232350234
m.eftymiopoulou@domokos.gr

                  

Θέμα: Αναστολή λειτουργίας Παιδικού Σταθμού Δομοκού λόγω εκτέλεσης τεχνικών 
εργασιών

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ο Μ Ο Κ Ο Υ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τεύχος 
Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 99/2017 (ΦΕΚ 141/ τεύχος Α΄/28.09.2017) «Καθορισμός 
προϋποθέσεων αδειοδότησης και λειτουργίας των παιδικών και βρεφονηπιακών 
σταθμών που λειτουργούν εντός νομικών προσώπων των Δήμων ή υπηρεσίας των 
Δήμων».

3. Την υπό στοιχεία 41084/2017 (ΦΕΚ 4249/τεύχος Β’/05.12.2017) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Πρότυπος Κανονισμός Λειτουργίας Δημοτικών Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών Σταθμών»

4. Την υπ’ αριθ. 88/2020 (ΑΔΑ: 9ΙΜ0Ω9Α-Θ1Θ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Δομοκού  «Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας των Παιδικών Σταθμών του 
Δήμου Δομοκού».

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 60/07.05.2025 έγγραφο της Τεχνικής Εταιρείας Γ. ΠΕΤΡΗΣ Α.Τ.Ε., 
που αφορά στην ανάγκη εκτέλεσης εργασιών συντήρησης/ανακαίνισης στους 
χώρους του  Παιδικού Σταθμού Δομοκού.

6. Την ανάγκη διασφάλισης της υγείας και ασφάλειας των φιλοξενούμενων παιδιών 
και του προσωπικού κατά την περίοδο εκτέλεσης των εργασιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

ΑΔΑ: 9Ω80Ω9Α-ΛΥ6



Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας του Παιδικού Σταθμού Δομοκού για το χρονικό 
διάστημα από Τρίτη 13 Μαΐου 2025 έως και Παρασκευή 16 Μαΐου 2025 λόγω εκτέλεσης 
εργασιών κατασκευής χυτού δαπέδου ασφαλείας στον προαύλιο χώρου του σταθμού, στο 
πλαίσιο του έργου «Εργασίες αποκατάστασης ζημιών από τις πλημμύρες του Σεπτεμβρίου 
2023 σε σχολικές μονάδες στη Θεσσαλία και στη Στερεά Ελλάδα»

Κατά το ανωτέρω διάστημα, ο Παιδικός Σταθμός Δομοκού δεν θα λειτουργεί για την 
προστασία των παιδιών και του προσωπικού.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, να κοινοποιηθεί στους 
ενδιαφερόμενους γονείς και κηδεμόνες, καθώς και στο προσωπικό των Παιδικών Σταθμών.

Κοινοποίηση:
Παιδικό Σταθμό Δομοκού

Ο Δήμαρχος Δομοκού

Χαράλαμπος Β. Λιόλιος

ΑΔΑ: 9Ω80Ω9Α-ΛΥ6


		2025-05-08T14:20:24+0300


		2025-05-08T14:26:08+0300
	Athens




